



وزارت دفاع ملی
 معاونیت پرسونل و تعلیمات
 ریاست پرسونل
 مدیریت عمومی تنظیم و اداره پرسونل
 مدیریت پالیسی

۱۳۰
 ۱۳۸۷/۹/۱۱

به آریست نرسونل محترم وزارت پرسونل
 ریاست پرسونل

انضمام مکتوب هذا به تعداد (سه) جلد پالیسی و طرز العمل معاشات تشویقی و امتیازات اضافی منسوب
 اردوی ملی و به تعداد (سه) جلد پالیسی و طرز العمل سوابق برید ملان و سربازان بعد از تانید محترم لوی
 در ستیز صاحب که ذریعه احکام نمبر (۰۱۴۴) مورخ ۱۳۸۷/۸/۱۶ و (۰۱۴۳) مورخ ۱۳۸۷/۸/۱۶ محترم
 وزیر تصاحب دفاع ملی منظور گردیده گسیل است .
 بمراتب به ریاست های محترم وزارت دفاع ملی الی قدمه مدیریت های مستقل پالیسی های فوق الذکر را
 تکثیر و توزیع خواهند نمود .

بلا احترام

معاون وزیر دفاع ملی
 در امور پرسونل و تعلیمات
 محمد همایون (فوزی)

قبید و ارنه ۹۹۰
 ریاست پرسونل
 ۱۳۸۷/۹/۱۱

مجلس
ریاست دفتر مقام وزارت دفاع ملی
مدیریت
صادر
ضمیمه ۱۷/۱۸
ورق

منظور است
وزیر دفاع ملی
عبدالرحمن (پوریک)

پالیسی و طرز العمل پرداخت معاشات تشویقی و امتیازات اضافی منسوبین اردوی ملی افغانستان

1. هدف: این پالیسی و طرز العمل رهنمود ها را در مورد پرداخت معاشات تشویقی و امتیازات اضافی منسوبین اردوی ملی ایجاد مینماید و جهت ارتقا کمیت، کیفیت و قابلیت محاروبی جزوتام های اردوی ملی رول به سزا را ایفا نموده و همچنان در مورد ارتقاء کمیت و کیفیت قرار داد مجدد بهبود را به وجود میاورد و دارای اهمیت میباشد.

2. قابلیت تطبیق: این پالیسی و طرز العمل بالای منسوبین اردوی ملی که واجد شرایط این پالیسی و طرز العمل میباشد قابل تطبیق است. پروسه تطبیقی مشخص با جزئیات آن در هدایت جداگانه ستردرستیز تکثیر میگردد.

3. اصول پالیسی: مطابق توافقات سه جانبه که بین وزارت دفاع ملی، وزارت محترم مالیه جمهوری افغانستان و قوای مشترک انتقال امنیت برای افغانستان صورت گرفته معاشات تشویقی و امتیازات اضافی برای منسوبین اردوی ملی افغانستان تائید که اعتبار از تاریخ منظوری قابل اجراء و پرداخته میشود.

4. شرایط پرداخت:

الف. برای داوطلبان جدید الشمول به اردوی ملی که بصفت سرباز و یا به اساس تحصیلات که داشته باشند بصفت بریدمل در جریان تعلیمات ابتدایی در مراکز تعلیمی نظامی کابل و قول اردو های ساحوی شامل وبعد از تعلیمات ابتدایی فارغ میگردد. بعد از تعینات در قطعه مربوطه شان برای یک مراتبه مبلغ (۵۰۰۰) پنج هزار افغانی معاش امتیازات اضافی طور بخششی پرداخته میشود.

ب. برای سربازان اردوی ملی که بمدت (سه) سال قرار داد مجدد مینمایند در برابر هر سال خدمت قرار داد مجدد شان در آغاز هر دوره قرارداد مبلغ (۵۰۰۰) پنج هزار افغانی طور امتیازات اضافی بر علاوه معاش اصلی آنها یک مراتبه پرداخته میشود که امتیازات اضافی اش در طول سه سال مبلغ (۱۵۰۰۰) پانزده هزار افغانی میشود قابل تادیه میباشد.

ج. برای تمام بریدملان اردو ملی و سربازان کماندو که بمدت (پنج) سال قرار داد مجدد مینمایند. در برابر هر سال خدمت قرار داد مجدد در آغاز هر دوره قرار داد مجدد طور امتیازات اضافی بر علاوه معاش اصلی آنها مبلغ (۵۰۰۰) پنج هزار افغانی بطور یک مراتبه پرداخته میشود که امتیازات اضافی اش در طول پنج سال جمعاً مبلغ (۲۵۰۰۰) بیست و پنج هزار افغانی میشود قابل پرداخت است.

د. سربازان و بریدملانیکه در جریان قرار داد مجدد خود سرانه وظیفه را ترک مینمایند بر علاوه وضع معاش ماهوار اصلی شان. از پول امتیازات اضافی اش که اخذ نموده، نظر به غیر حاضری خود سرانه آنها در برابر هر روز غیابت مبلغ (۵۰) پنجاه افغانی وضع و تحویل بانک میگردد.

ه. برای سرپرکشر قدمدار ستر درستیز بر علاوه معاش اصلی آن ماهوار مبلغ (۴۵۰۰) چهار هزار افغانی امتیاز اضافی طور معاش تشویقی پرداخته میشود.

و. سرپرکشران قدمدار ریاست های کادر پرسونل، کشف و استخبارات، اوپراسیون، لوژستیک و قوماندانی صحیه ستر درستیز، قول اردوها، قوماندانی فرقه مزکزی، قوماندانی تعلیم و تربیه و قوماندانی عمومی جلب و جذب بر علاوه معاش اصلی ماهوار مبلغ (۲۲۵۰) دو هزار و دوصدو پنجاه افغانی امتیازات اضافی طور معاشات تشویقی پرداخته میشوند.

ز. برای منسوبین خنثی سازی مواد منفجره و منسوبین جزوتام های استحکام که در کشف، تطهیر خنثی سازی مین ها و مواد منفجره ایفای وظیفه می نمایند امتیازات تشویقی اضافی بر علاوه معاش ماهوار آنها قرار ذیل تفکیک، قابل اجراء و پرداخته میشود.

(1) - برای داوطلبان شامل تعلیمات ابتدائی خنثی سازی مواد منفجره که در جریان تعلیمات ابتدائی مسلکی قرار داشته باشند ماهوار مبلغ (۱۵۰۰) یک هزار و پنصد افغانی توزیع میگردد.

(2) - برای منسوبین صنف خنثی سازی مواد منفجره بعداز فراغت و تعیینات شان که در جزوتام های انجیری خنثی سازی مواد منفجره تعیین بست میگرددند و بحیث قدمه چهارم شناخته میشوند و دارای تخصص اضافی کود (A31 یا B31) با مهارت های اضافی مسلکی (EB) باشند ماهوار مبلغ (۲۰۰۰) دو هزار افغانی پرداخته میشود.

(3) - برای منسوبین صنف خنثی سازی مواد منفجره که بعداز فراغت و تعیینات شان که در جزوتام های انجیری خنثی سازی مواد منفجره منحیث فرد خنثی کننده مواد منفجره تعبیه شده تعیین بست میگرددند و دارای تخصص اضافی کود (31A یا 31B) با مهارت های اضافی مسلکی (EA) باشند ماهوار مبلغ (۲۵۰۰) دو هزار افغانی پرداخته میشود.

(4) - مدیران و آمرین پرسونل جزوتام های اردوی ملی از پرسونل تحت تعلیمات ابتدائی و تقرر پرسونل خنثی سازی مواد منفجره مطابق سند تحصیلی جهت پرداخت معاشات تشویقی و اضافی برای پرسونل خنثی سازی مواد منفجره مطابق بند (ز) این پالیسی و طرز العمل به بخش مالی مربوطه راپور میدهند.

ح. برای منسوبین صحیه اردوی ملی جهت ترغیب و تشویق پرسونل بخاطر اجرای فعالیت های که در نتیجه اوپراسیون ها به وجود آمده در شفاخانه ها و قوماندانیت های ساحوی اردوی ملی، تخلیه به موقع مجروحین و مصدومین جنگ به اساس مسلک تخصص طبی و اشتراک در وظایف محاروبی معاش تشویقی و امتیازی بر علاوه معاش اصلی ماهوار قرار ذیل پرداخته میشود.

(۱) - برای منسوبین صحیه که در وظایف محاروبی ایفای وظیفه مینمایند و بریدملان و سربازان میدیک (صحیه) که اسناد تحصیلی کورس های صحی و تعلیمات طبی را فرا گرفته باشند به رویت اسناد تحصیلی قانونی و در وظایف محاروبی کود 86AP(9) ایفای وظیفه می نمایند ماهوار مبلغ (۱۲۵۰) یکهزار و دو صد پنجاه افغانی تادیه میشود.

(۲) - برای نرس ها و معاون داکتر ماهوار مبلغ (۳۷۵۰) سه هزار و هفتصد پنجاه افغانی.

(۳) - برای داکتران معالج طب عمومی ماهوار مبلغ (۱۰۰۰۰) ده هزار افغانی.

(۴) - برای دوکتوران که دارای تخصص باشند ماهوار مبلغ (۲۰۰۰۰) بیست هزار افغانی.

(۵) - آنعده از دوکتوران متخصصین و پرسونل صحی که در زون های محاروبی اشتراک مینمایند بر علاوه از معاش ماهوار اصلی و امتیازات که در ماده (ح) این پالیسی و طرز العمل تذکر یافته ماهانه مبلغ (۱۰۰۰۰) ده هزار افغانی.

(۶) - بر علاوه منسوبین صحیه که در فوق تذکر داده شده است سایر پرسونل طبی واجد شرایط که نظر به ضرورت از سایر ارگان ها در بخش صحیه اردوی ملی طور داوطلبانه تبدیل میگرددند با در نظر داشت اسناد تحصیلی طبی و اجرای خدمت بالفعل از امتیازات فوق مستفید شده میتوانند.

- هرگاه واجدین شرایط مغایر موادات این پالیسی و طرز العمل عمل نمایند و یا طبق تحصیلات خویش بالای وظیفه حاکمیت نداشته باشند و یا خود سرانه وظیفه را ترک نمایند از امتیازات تشویقی اضافی مستفید شده نمیتوانند.

(۷) - معاشات تشویقی اضافی برای پرسونل صحیه شامل خدمت بالفعل اردوی ملی و پرسونل طبی که نظر به ضرورت به اساس قرار داد داوطلبانه جدیداً به خدمت در اردوی ملی جذب و قرارداد مینمایند. طبق این پالیسی و طرز العمل حقوق آنها پرداخته میشود.

(۸) - آمرین پرسونل صحیه و مسولین پرسونل اردوی ملی راپور وقوعات پرسونل صحیه که مطابق بند (ح) این پالیسی و طرز العمل مستحق امتیازات اضافی میباشد ترتیب و برای اجراء و پرداخت به پهریت های مالی مربوطه ارسال میدارند.

ط: برای تمام منسوبین اردوی ملی اعم از افسران، بریدملان، سربازان واجیران درجه دار معادل برید مل که در اردوی ملی بالفعل خدمت مینمایند بر علاوه معاشات تشویقی و امتیازی فوق الذکر حقوق و امتیازات اضافی که از قبل منظور و مرعی الاجرا میباشد به طور دوامدار ذیلاً اجرا و پرداخته میشود.

۱ - نورم معاش اصلی منسوبین اردوی ملی به شمول تزیید (۳۵ الی ۵۵) دالر امریکایی امتیاز، اضافه از سه سال و تزیید (۱۵) دالر بعد از هر سه سال خدمت الی (۲۴) سال طبق جدول مرتبه آن که قرار حکم شماره (۵۴۲۰) مورخ ۱۳۸۶/۹/۱۸ مقام عالی ریاست جمهوری اسلامی افغانستان منظور و قابل اجرا است.

۲ - طبق حکم نمبر (۴۹۱۰) مورخ ۱۳۸۵/۱۲/۹ مقام ریاست جمهوری اسلامی افغانستان حقوق و امتیازات بازمانده گان شهدا و حقوق معلولین، معیوبین، مفقودین و اسیران جنگی قوای مسلح قابل اجرا میباشد.

۳ - بر اساس موافقه قوماندانی مشترک انتقال امنیت برای افغانستان، مکاتبه نمبر (۳۰) مورخ ۱۳۸۵/۷/۲ وزارت محترم مالیه و مکاتبه نمبر (۸۴۹) مورخ ۱۳۸۵/۷/۸ ریاست دفتر مقام محترم وزارت دفاع ملی، چهل دالر امریکایی معادل (۲۰۰۰) دوهزار افغانی طوری امتیازی سفریه و کرایه سربازان و برید ملان که هزار افغانی در شش ماه اول و هزار افغانی در شش ماه دوم سال اجرا میگردد.

۴ - طبق حکم شماره (۹۵۴) مورخ ۱۳۸۶/۲/۲۴ مقام ریاست جمهوری اسلامی افغانستان افزودی مبلغ یک هزار افغانی در معاش ماهوار سربازان آشیز و اجیران آشیز تادیه میگردد.

۵ - طبق امریه نمبر (۳۳۹۲) مورخ ۱۳۸۶/۹/۷ محترم وزیر دفاع ملی روزانه مبلغ یکصد افغانی امتیازات محاروبی برای افسران، برید ملان و سربازان کندک های کوماندو تادیه میگردد.

۶ - طبق حکم نمبر (۲۷۳۹) مورخ ۱۳۸۵/۷/۱۹ مقام عالی ریاست جمهوری اسلامی افغانستان پرداخت یکصد افغانی روزانه امتیازی برای افسران برید ملان و سربازان که خارج از وضع الجیش در وظایف محاروبی توظیف میشوند تادیه میگردد.

۷ - قرار امر نمبر (۰۵۲) مورخ ۱۳۸۶/۲/۲۶ وزیر دفاع ملی برای انعده افسران جوان (OCS) کورس مستعجل افسری کابل که از مرکز تعلیمی نظامی کابل به رتبه دهم برید من فارغ میشوند بر علاوه معاش اصلی آن یک ماهه معاش بخشی پرداخته میشوند.

۸ - قرار توافات دو جانبه مورخ ۲۷ جون ۲۰۰۷ مطابق ۶ سرطان ۱۳۸۶ وزارت دفاع ملی و قوماندانی مشترک انتقال امنیت برای افغانستان مبلغ (۳۰) دالر امریکایی معادل (۱۵۰۰) یک هزار و پنجمصد برای افسران، برید ملان و سربازان داوطلب که در مرکز تعلیمی کوماندو تحت تعلیم و تربیه قرار داشته باشند، و آنعده افسران، برید ملان و سربازان کوماندو که از تعلیمات فارغ میگرددند و در بست های تشکیلاتی کوماندو تعیین بست میشوند ماهوار مبلغ (۵۰) پنجاه دالر امریکایی معادل (۲۵۰۰) دوهزار و پنجمصد افغانی پرداخته میشود.

۹ - تمام مسولین بخش پرسونل و آمرین مالی جز تام های اردوی ملی با در نظر داشت مطالبات این پالیسی و طرز العمل از اجرای معاشات ماهوار، تشویقی و امتیازات اضافی پرسونل اردوی ملی مسولت دارند.

ی - بر علاوه امتیازات فوق جهت ارتقا هر چه بهتر کمیت و کیفیت اردوی ملی مخصوصاً به منسوبین که در محلات و مناطق پرخطر اجزای وظیفه میدارند و همچنان قوتهای هوایی ، کماندو و بخش پرسونل آسیب پذیر صحیه وسایر جزو تانمهای که در حال ایجاد و در آینده نیز ایجاد و تشکیل میگردد در صورت منظوری امتیازات اضافی به شکل ضمایم درج این پالیسی و طرز العمل میگردد .

ک - تمام مسولین بخش پرسونل و آمرین مالی جز نام های اردوی ملی با در نظر داشت مطالبات این پالیسی و طرز العمل از اجرای معاشات ماهوار، تشویقی و امتیازات اضافی پرسونل اردوی ملی مسولیت دارد.


لوی در سیکر قوای مسلح
ستر جنرال بسم الله (محمدی)

معاون وزیر دفاع ملی
در امور پرسونل و تعلیمات
محمد همایون (فوزی)

